
21.6.2018 10:04:32

DODATEK, č. 1
smlouvy o dílo c. 6440-OŘS1-2017-134 ze dne 6.3.2018

(ev, č, SMVS 107V791001608)

1, Smluvní stranv

1,1. Objednatel;
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
DfČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení staveb

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci projednání:

ve věcech smluvních i technických:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

1.2. Zhotovitel:
RP future s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32714
Sídlo: K Višňovce 1095, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 021 74 260
DIČ: CZ02174260
Zastoupená: Radim Pelikán, jednatel
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci projednání:

ve věcech smluvních i technických: Radim Pelikán, jednatel, tel.:

Adresa pro doručování korespondence: je shodná se sídlem firmy
Datová schránka: ywu3p36
(dále jen „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.8. cl. 15 Závěrečná ujednání smlouvy o dílo č.
6440-OŘS1 -2017-134 ze dne 6. 3. 2018 na zhotovení díla - stavby „Praha - MO Valy, vnitřní prostory
budovy č. 10 - rekonstrukce" (dále jen „smlouva") dohodli na zněni dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „tento
dodatek").

2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny díla a
termínu dokončení díla z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací, činnosti a dodávek, bez jejichž
provedení by nemohlo dojít k řádnému dokončení díla dle smlouvy.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS 1-2017-134



21.6.2018 10:04:32

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 3.2.článku 3, Předmět smlouvy (po odkrytí 
jednotlivých stavebních konstrukcí) byla zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které 
nebyly obsaženy v projektové dokumentaci uvedené v písni, a) odst. 3.2. článku 3. Předmět 
smlouvy (dále jen ,,PD“) a v příloze č, 1 (dále jen „položkový rozpočet"), které objednatel, 
projektant ani zhotovitel nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a 
nezbytně nutné pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce").

2. Vícepráce jsou podrobně popsány ve Zjišťovacím protokolu víceprací č. 1 včetně jejich finančního 
ocenění, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku a podle této přílohy činí cena 
víceprací:

470 674,89 Kč vč„ DPH (388 987,51Kč bez DPH, 81 687,38 Kč 21% DPH).

3. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto:

4 517 160,59 Kč bez DPH 
948 603,72 Kč DPH 21%

5 465 764,31 Kč včetně DPH
(slovy: pět milionů čtyři sta šedesát pět tisíc sedm set šedesát čtyři korun českých třicet jeden haléř)

4. Tímto dodatkem se ruší odst. 4.3. článku 4. Čas a místo plnění a nahrazuje se zněním:
„4.2. Termín dokončení (včetně doby pro odstranění případných vad z přejímacího řízení a doby pro 

vyklizení staveniště-pracoviště): nejpozději do 24 kalendářních dnů od účinnosti tohoto 
dodatku"

5. Dodatkem č. 1 se doplňuje článek 15 Závěrečná ujednání o odst. 15.11 v tomto znění:

„15.11. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel ve smyslu ustanoveni čl. 6 odst. I písni, b) 
nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních 
údajů) (dáte jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písni, b) zákona č, 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a 
zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel současně dle 
ustanovení čl, 6 odst. 1 písin, a) GDPR souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 101/2000 Sb. shromažďoval a zpracovával o zhotoviteli či jeho statutárních zástupcích 
údaje v rozsahu titulu, jména a příjmení, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního čísla 
a e-mailové adresy, a to pouze za účelem plnění právní povinnosti, které se na objednatele vztahují. 
Jiné využití se vylučuje."

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky 
a zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Zjišťovací protokol víceprací vč. rozpočtů změnových listů č. 1 a 2- 

počet stran:

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými 
podpisy.

Dodatek č. I smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2017-134 2



21.6.2018 10:04:32

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"),
povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnost
dnem jeho uveřejněni dle zákona o registru smluv.

V Praze dne 3 1 '08' 2018 V Pardubicích dne 2 3 "08" 2018

Za Za zhotovitele: RP FUTURE s.r.o.
K Višňovce 1095
530 02 Pardubice

0, DIČ: CZ0217426:

ved aha
odboru řízení staveb ÁHNM RP fuíiire s.r.o,

Nabytí účinnosti:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo o. 6440-OŘS1 -2017-134 3





Rekapitulace stavby

akce: Praha - MG Vafy, vnitřní prostory budovy č. 10-rekonstrukce
ISVFA: 107V791001608

smlouva č. 644Q-ORS1-2017-134
|ze dne 6,3.2018

cena díla dle SoD
bez DPH 4 128 173.08 Kč
DPH 866 916,35 Kč
vč. DPH 4 995 089,43 Kč

——■————■
bez DPH 388 987,51 Kč I

cena dodatku č. 1 DPH 81 687,38™Kčl
vč. DPH 470 674,89 Kč

bez DPH 4 517 160,59 Kč
DPH 948 603,72 Kč
vč. DPH 5 465 764,31 Kč

cena smlouvy vč.
dodatku č. 1

3P FUTURE s.r.o.
K Višňovce 1095
530 02 Pardubice

!Č: 021 74 260, DIČ: CZ0217426





SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 101

Stavba: Praha - MO Valy, vnitřní prostory budovy č. 10 - rekonstrukce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20. 4. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02174260
RP future s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Radim Pelikán DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 388 987,51
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 388 987,51

DPH základní 21,00% ze 388 987,51 81 687,38

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 470 674,89

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

RP FUTURE s.r.o.
K Višňovce 1095

. 530 02 Pardubice
IC: 0

Datum a podpis: Razítko

itrana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 101

Stavba: Praha - MO Valy, vnitřní prostory budovy č. 10 - rekonstrukce

Místo: Datum: 20. 4. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: RP future s.r.o. Zpracovatel: Radim Pelikán

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 388 987,51 470 674,89
01 Stavební část - Podklad pod PVC 222 572,44 269 312,65
02 Změna v sociálním zařízení 166 415,07 201 362,23

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 388 987,51 470 674,89

Strana 2 z 10


